



15 December 2022

VET4NAI - Resultat och nästa steg

Den 26 och 27 oktober 2022 samlades partners i Paris för Transnationellt Projekt Möte 2. Det hölls av den franska partnern FISPE.

Under mötet kunde partnerskapet konstatera att **Resultat 1: Kartläggning av behoven hos intressenterna inom yrkesutbildning**, är slutfört. Detta resultat har gett en omfattande rapport från fem länder om nyanländas ambitioner och mål, deras bakgrund, utbildningsnivå, arbetsmarknadens behov, behov av kunskap, färdigheter och attityder inom karriärvägledning, yrkesutbildning och arbetsmarknaden.

Denna information var mycket användbar för att projektet skulle kunna ta den riktning som krävs i Resultat 2: Utveckling av en digital verktygslåda för yrkesvägledning inom vuxenutbildning, för att stödja en snabb och effektiv integrering av nyanlända på arbetsmarknaden.

Partnerns diskuterade också nästa steg i resultat 2, dvs. utvecklingen av en verktygslåda för vägledning om yrkesutbildning och arbetsmarknad, som kommer att leda till en effektiv yrkes- och studievägledning för nyanlända, mot rätt jobb och kompetens.

Utvecklingen kommer att baseras på en bildbaserad metodik online, som är anpassad till arbetstagarnas och arbetsgivarnas behov och grundad på ett nära samarbete med nätverk av intressenter och fokusgrupper av karriärvägledare, arbetstagare och arbetsgivare i alla partnerländer.

Det digitala Vägledningsverktyget kommer att delas upp i två olika moduler:

Informationsmodulen omfattar information om bristyrken, arbetsuppgifter, färdigheter, villkor och kultur inom en bransch, baserad på fem bristyrken identifierade.

Vägledningsmodulen omfattar metoder, mallar och övningar för att styra individen mot sina mål, i enlighet med arbetsmarknadens behov.

Utvecklingen av Vägledningsverktyget planeras att under Jan-Sep 2023, baserat på workshops med fokusgrupper bestående av arbetstagare, arbetsgivare och yrkesrådgivare.

För ytterligare information och engagemang med partners och projektet, besök vår webbplats (<https://vetfornai.projectlibrary.eu/en/>) och kontakta oss gärna om du vill delta!

<https://vetfornai.projectlibrary.eu/sv/>



Co-funded by
the European Union

Finansieras av Europeiska unionen. De synpunkter och åsikter som uttrycks är endast upphovsmannens [upphovsmännens] och utgör inte Europeiska unionens eller Europeiska genomförandeorganet för utbildning och kulturs (EACEA) officiella ståndpunkt. Varken Europeiska unionen eller EACEA tar något ansvar för dessa.